2

2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 19.11.2021                                                                                                        № 97
посёлок Братский
О внесении изменений в постановление администрации
Братского сельского поселения Тихорецкого района
от 22 сентября 2020 года № 64 «Об утверждении муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района
«Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства»
на 2021-2023 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 22 сентября 2014 года № 107 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Братского сельского поселения Тихорецкого района», руководствуясь Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района п о с т а н о в л я ю:
1.Внетсти изменения в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 22 сентября 2020 года № 64 «Об утверждении муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства» на 2021-2023 годы (с изменениями от 20 февраля 2021 года № 3, от 1 марта 2021 года № 11, от 20 апреля 2021 года № 22, от 23 апреля 2021 года №24, от 18 июня 2021 года № 70, от 29.06.2021 года № 73, от 13 июля 2021 года № 77, от11.08.2021), изложив приложение 1 к муниципальной программе Братского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие дорожного хозяйства Братского сельского поселения Тихорецкого района» на 2021-2023 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                  Р.Г.Толико